
 
UCHWAŁA NR LVIII/1110/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 

z dnia 27 października 2014 r. 
 

w sprawie określenia kryteriów ustalania kwot środków Funduszu Pracy dla 
samorządów powiatowych województwa podkarpackiego na finansowanie 

programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  
i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych 

 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art.8 ust.1 pkt 2  
i art.109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 674  z późn. zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia dla Województwa 
Podkarpackiego,   
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się kryteria ustalania kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów 
powiatowych województwa podkarpackiego na finansowanie programów na rzecz 
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz 
finansowania innych zadań fakultatywnych, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr XLI/778/09 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 28 grudnia  2009 roku w sprawie określenia kryteriów ustalania 
kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie 
programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  
i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


